
 

Uchwała Nr  XXXVI/276/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Łańcuckiego  Zakładu  
Komunalnego  Spółka  z  o.o.  w  Łańcucie,  ul.  Traugutta  20 
 
 
          Na podstawie art. 18  ust.  2,  pkt  9  lit.  g  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  
 o  samorządzie gminnym  (Dz.U.  z  2013 r.  poz.  594  z  późn.  zm.) Rada Miasta  Łańcuta  
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Łańcuckiego  Zakładu  
Komunalnego  Spółka  z  o.o.  w Łańcucie ul. Traugutta  20  o wartość nakładów 
inwestycyjnych poniesionych przez Miasto Łańcut na budowę urządzeń sieci wodociągowych 
i    kanalizacyjnych   i   pokrycie   udziałów   aportem    w    postaci     sieci    wodociągowych  
i kanalizacyjnych o wartości 609.280,38 zł. 
 
 

§ 2. Wykaz przekazanego mienia i wartości księgowe aportu zawiera załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr  XXXVI/276/2014 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 
 
 
 

Zakres przedmiotowy przekazanego mienia 
do Łańcuckiego  Zakładu  Komunalnego  Spółka  z  o.o. 

z siedzibą 37-100 Łańcut, ul. Traugutta 20: 
 
 
1) Sieć wodociągowa przy ul.Kąty o wartości  68.928,71 zł 
2) Sieć kanalizacji sanitarnej przy ul.Kąty o wartości  283.959,01 zł 
3) Sieć kanalizacji sanitarnej przy ul.Kochanowskiego o wartości  84.275,30 zł 
4) Sieć kanalizacji sanitarnej przy ul.Reymonta o wartości  172.117,36 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


